
Klubb Lag Merk Kontakt E-post - kontakt Mobil

Samnanger J2006 Småløvinner Jan Olav Nordbø janolav76@hotmail.com 47638715

Stanghelle J2006 supergirls Jani Frotveit janifro@online.no 95158848

Vaksdal J2007 Irving Sæterdal irving.seterdal@vaksdal.kommune.no 93830137

Bulken J2007 Kari Nestaas flugik@hotmail.com 90768536

Stanghelle JG07 Sjur Brattabø sjur20@hotmail.com 92460584

Dale JG 06/07 Esben Hesjedal eh@vaksdalposten.no 90997627

Vaksdal G2007 Grøn Birthe Laksy birthelaksy@yahoo.no 99701090

Vaksdal G2007 Blå Birthe Laksy birthelaksy@yahoo.no 99701090

Bulken G2006 Mix 06-07 Bjarte Brattebø bjartebr@hotmail.no 91894945

Vaksdal G2006 Anette Tveito tveitoen@hotmail.com 40648494

Samnanger G2006 Småløver 1 Frode Odland frodeodland@hotmail.com 91632993

Samnanger G2006 Småløver 2 Frode Odland frodeodland@hotmail.com 91632993

Vaksdal G2005 Puma Linda Lien vaksdalg2005@gmail.com 98033312

Viljar G2005 Eirik Helleve jymbre@gmail.com 90803570

Vaksdal G2005 Tiger Linda Lien vaksdalg2005@gmail.com 98033312

Stanghelle G2005 Stian Bolstad stian.bolstad@bkk.no 48042407

Bulken J2004 Bente Olasveen gbenteolasveen@outlook.com 99742116

Vaksdal J2004 supergirls Trude Litangen trulitan@outlook.com 94795303

Vaksdal J2004 powergirls Trude Litangen trulitan@outlook.com 94795303

Stanghelle/Dale J2003 Rune Faugstad runefaugstad@hotmail.com 40497589

Stanghelle/Dale J2004 Esben Hesjedal eh@vaksdalposten.no 90997627

Vaksdal J2002/2003 Magne Verpelstad magne.verpelstad@bkkfiber.no 41760820

Osterøy J 2003 Siw Jacobsen siw.jacobsen@start.no

Samnanger G2004 Varg Monica Tjønna monica.tjonna@kvamnet.no 97706817

Vaksdal G2004 Per Solhaug ingunn.nysted@gmail.com 97406775

Stanghelle G2003 Robert Eriksen robe-eri@online.no 40841869

Bulken G2003 Birgit D Tufte bituft@gmail.com 92217484
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